1581 is mentioned in the catalog from that year (ARSI, Mediol. 1, ff. 129r-137v. Mediol. 49, f. 92r; 
Schedario biografico del P. Lamalle).

49 In 1628-1629 Pompilius Lambertengo (ca 1568-1635), an Italian, Jesuit from 1584; multiple ti
mes provincial in several different provinces of the Society in Italy, was the Visitor of the Pro
vince of Poland (Encyklopedia, p. 353, 750).
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administrationem et propter frequentem mutationem superiorum, qui 
quoniam ad tempus sunt, nil omnino curant et omnia sinunt perire, quia 
non possunt.
 Per misericordiam Dei Vestra Paternitas provideat et provideat et 
regimini et bonis, et aliquem stabilem assignet rectorem vel si non fuerit 
ad manum, mittat nobis aliquem ex Patribus Italicis, quem recipiemus 
tanquam Angelum Dei. Ego, quantum in me est, nullo modo possum 
confirmationem bonorum facere, donec sim certus ex parte Societatis, 
ista bona debere permanere pro gloria Dei, quae nunc per summam 
negligentiam ruunt superiorum istius loci.
 Habeo hic aliquos, qui desiderant valde profectionem Japonicam, 
praesertim Pater Plossinius 50 et Carissimus Traszkowski [sic] 51, quos ego 
comites optarem, si ita Paternitati Vestrae videbitur. Sunt enim apti, ut 
mihi videtur.
 Caeterum, mi amantissime et observantissime Pater, recordetur mei 
Paternitas Vestra, sicut coepit, et me commendet in Sanctissimis Sacrificiis 
Deo.
 Cracoviae, 24. Decembris Anno Domini 1628.
 Admodum Reverendae Paternitatis Vestrae indignus servus,
 Albertus Męciński

 Gratias ago meo Amantissimo Patri pro soluto debito. Patri Procuratori 
Goano 52 ego curabo quam citissime reddi. Dominus retribuit hanc 
charitatem Admodum Reverendae Paternitati Vestrae.

[Address:] Admodum Reverendo in Christo Patri, Patri Nostro Mutio 
Vitelleschi, Praeposito Generali Societatis Jesu. Roma.

50 Błażej Płocki (Plossinius; 1590-1634), Jesuit from 1608, he was a professor of theology in Cra
cow (Encyklopedia, p. 516).

51 Mikołaj Trzaskowski (ca. 1598-1645), Jesuit from 1617 , was studying theology in Cracow; he 
could have encountered Męciński still in Kalisz in 1623 (Encyklopedia, p. 701).

52 I could not determine the identity of this Jesuit. The procurator’s title meant various functions 
in the order (Kołacz, Słownik, p. 213-214); this is probably about the father responsible for the 
financial affairs of the province (in this case, an incomplete collection of catalogs in the ARSI 
does not allow, unfortunately, to determine who occupied this position in the Province of Goa 
then), or responsible for the overseas matters. In the latter case it could have been Francisco 
Crespo (ca. 1583-1665), a Spaniard, Jesuit from jesuit from ca. 1598 , who stayed at the college 
in Madrid in these years as “Procurador de las Indias” (ARSI, Tolet. 15, ff. 10r, 20r; Tolet. 23, 
ff. 225r, 320r; Fejér, Defuncti secundi saeculi vol. 1 [1985], p. 314).
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8. Męciński to Muzio Vitelleschi Madrid, 29 January 1631